すべて取扱中止になりました
EA897E-50B（3速式：強･中･弱）
EA897E-50C（3速式：強･中･弱）
工業用換気扇　[50cm]
仕様 速度調節　　　　　　　　　　　　　　　　3速式
＆　 区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（強･中･弱）
品番 EA897E-50Ｂ EA897E-50Ｃ
羽根径　　　　　　　　　　　　　　　　500mm
電源 　　　　　単相100V 　　　　単相200V
定格出力　　　　　　　　　　　　　　　　250W
極数 　　　　　　　　　　　　　　　　4Poles
周波数　　　　　　　　　　　　　　　　50/60Hz
消費電力 　　　　　　　　　　　　280/390W
最大風量 　　　　　　　　　　　88/101m3/min
重量 　　　　　　　　　　　　　　　　14.5kg
サイズ 　　　　　　　　658×658×274（Ｔ）mm
騒音値 　　　　　　50Hz：56dＢ　　　60Hz：60.5dＢ
3速ｽｲｯﾁ付 3速ｽｲｯﾁ付
ﾌﾟﾗｸﾞ付属 ﾌﾟﾗｸﾞ付属していません。
●工場、作業場、倉庫などで広く使用できる中型機種
●騒音を抑えた両面ベルマウス成型 ○ スチール製
備考
サイズ
500mm
500mm
500mm
500mmハネ
50
50 50